
  

Direzione Generale 
Ufficio Programmazione 
Finanziaria e Controllo 

  
 

CNR-DG -Ufficio Programmazione Finanziaria e Controllo 

Piazzale Aldo Moro n.7- Roma 

 Tel. 06 4993 3286 – 2162 – 2166   segreteria.profico@cnr.it 

   

 

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, DI CUI ALL’ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016, AI SENSI DELL’ART. 1, 
COMMA 2, LETTERA B), DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120, COSÌ COME MODIFICATO DALL’ART. 51, 

COMMA 1, LETTERA A), SUB. 2.2) DELLA LEGGE 29 LUGLIO 2021, N. 108, PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE DEL «SERVIZIO DI CASSA (DI DURATA BIENNALE) DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE», 
COSÌ COME PREVISTO ALL’ART. 84 DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE, CONTABILITÀ E FINANZA DEL 
CNR, DA ESPLETARE PER VIA TELEMATICA ATTRAVERSO IL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (MEPA). 
RDO NG3402357 - CPV 66110000-4 - CIG9617823E9B - CUI S80054330586202200031 

 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 

33/2013 e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 

 
 

Verbali del RUP: 
Verbale n. 1 del 4 aprile 2023 – Apertura busta amministrativa e verifica documentazione. 

 
Verbali della Commissione giudicatrice 
Verbale n. 2 del 9 maggio 2023 – Esiti apertura busta tecnica. Seduta pubblica telematica per l’apertura 

della busta tecnica dell’unica offerta pervenuta e verifica dei documenti presentati in gara. 
Verbale n. 3 del 19 maggio 2023 – Esiti esame busta tecnica. Valutazione in seduta riservata telematica 

dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. - P.IVA 

09339391006 e attribuzione del punteggio tecnico. 

Verbale n. 4 del 29 maggio 2023 – Esiti esame busta economica. Seduta pubblica telematica per l’apertura 
della busta economica presentata dal concorrente BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. - P.IVA 

09339391006, comunicazione del punteggio tecnico, valutazione dell’offerta economica con attribuzione 
del punteggio economico, determinazione punteggio totale e successiva formulazione della proposta di 

aggiudicazione. 
 
 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

          (Ing. Brunella Maria ARESTA) 

P
A

R
T

IT
A

 IV
A

 N
. 0

2
11

83
11

00
6

  -
  C

O
D

IC
E

 F
IS

C
A

LE
 N

. 8
00

54
33

05
8

6 

mailto:segreteria.profico@cnr.it

		2023-06-07T06:50:28+0200
	Aresta Brunella Maria




